



PKM.4001.49.2023.PZ

Gdańsk dnia 18.05.2023 r.

Sygn. 210124

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poza ustawa dla zadanie pod nazwą

**"Odwodnienie terenu przy wejściu do auli budynku Szkoły Podstawowej nr 6 w
Gdańsku ul. Lawendowe Wzgórze 5,, - zamówienie nr 100/BZP-PU.511.95.2023/AF**

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/wym. zamówienia Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej:

Pytanie nr 1

Projekt przewiduje posadowienie skrzynek rozsączających na podsypce piaskowej grubości 10 cm oraz podłożu żwirowym grubości 40 cm o frakcji 16-32 mm.

Z uwagi na ewentualne zamulanie się podłoża czy nie należy zastąpić podsypki z piasku podsypką z drobnego żwiru.

Odpowiedź nr 1

W uzgodnieniu z Projektantem potwierdza się przyjęcie podsypki z drobnego żwiru o frakcji 8-16mm.

Pytanie nr 2

Czy nie należy wprowadzić dodatkowych dwóch studni osadnikowych PE DN 425

- pierwsza studnia na załamaniu trasy pomiędzy studnią S 3 i S 4

- druga studnia na końcu skrzynek rozsączających

Omawiane dodatkowe studnie miałyby stanowić funkcje kontrolne w okresie eksploatacji.

Odpowiedź nr 2

W uzgodnieniu z Projektantem potwierdza się przyjęcie wykonania podanych studni – zgodnie z załącznikiem graficznym dodano studnie inspekcyjne o zastosowaniu osadnikowym, S_{os1} i S_{os2}

Pytanie nr 3

Projekt przewiduje wykonanie nawierzchni trawiastych w rejonie projektowanych nawierzchni chodnikowych . Czy nawierzchnia trawiasta nie powinna być obniżona w stosunku do krawężnika chodnika w taki sposób aby stanowiła ona ogród deszczowy przed wprowadzeniem nadmiaru wody do odwodnienia liniowego w chodniku.

Tak urządzona nawierzchnia trawiasta stanowiłaby w tym terenie funkcje ogrodu deszczowego w trakcie nawałnych opadów.

Odpowiedź nr 3

W uzgodnieniu z Projektantem potwierdza się przyjęcie wykonania nawierzchni trawiastych obniżonych o około 5 cm w stosunku do opaski chodnikowej .

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w wynagrodzeniu ryczałtowym należy uwzględnić roczną pielęgnację nawierzchni trawiastych .

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z punktem nr 5.4. Opisu Przedmiotu Zamówienia w wynagrodzeniu ryczałtowym należy uwzględnić roczną pielęgnację zieleni

Załącznik graficzny

Wiesław Galikowski

Zastępca Dyrektora ds. Planowania i Budżetu

Podpisano elektronicznie: 19-05-2023